[image: ]

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ХАКАСИЯ

	РОССИЯ  ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС  РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС  АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 22.09.2020

с. Аскиз

                     № 622-п

О внесении изменений в постановление
Администрации Аскизского района
Республики Хакасия «О ликвидации
муниципального бюджетного учреждения
культуры «Полтаковский музей
наскального искусства «Хайа хоос»
от 04.07.2016 г.  № 605-п

       Руководствуясь ст.ст. 35,40 Устава муниципального образования Аскизкий район от 20.12.2005 г., Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аскизского района
Республики Хакасия «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Полтаковский музей  наскального искусства «Хайа хоос» от 04.07.2016г.   № 605-п  изложив пункт 3  в следующей редакции:
«3. Создать ликвидационную комиссию по ликвидации МБУК в составе:
- Иванова Людмила Юрьевна – ведущий бухгалтер МКУ «Управление культуры администрации Аскизского района», председатель комиссии;
- Албутова Светлана Николаевна - ведущий специалист МКУ «Управление культуры администрации Аскизского района»,
- Боргоякова Тамара Валерьевна - ведущий экономист МКУ «Управление культуры администрации Аскизского района»,
 -  Кичеева Елизавета Витальевна- ведущий бухгалтер МКУ «Управление культуры администрации Аскизского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                         Е.Ю. Костяков

image1.png

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АСКИЗСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИК

И

ХАКАСИЯ

РОССИЯ

ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС

РЕСПУБЛИКА

ЗЫНЫН

АСХЫС  АЙМА

F

Ы

НЫН

УСТА

F

-

ПАСТАА

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

22.09.2020

ñ.

Àñêèç

¹

622

-

ï

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè Àñêèçñêîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ «Î ëèêâèäàöèè

ì

óíèöèïàëüíîãî áþäæåòíîãî ó÷ðåæäåíèÿ

êóëüòóðû «Ïîëòàêîâñêèé ìóçåé

íàñêàëüíîãî èñêóññòâà «Õàéà õîîñ»

îò 04.07.2016 ã.  ¹ 605

-

ï

Ðóêîâîäñòâóÿñü ñò.ñò. 35,40 Óñòàâ

à ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Àñêèçêèé

ðàéîí îò 20.12.2005 ã.,

Àäìèíèñòðàöèÿ Àñêèçñêîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ

ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Внести изменения в

постановление Администрации Аскизского район

а

Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ «Î ëèêâèäàöèè ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòíîãî

ó÷ðåæäåíèÿ

êóëüòóðû «Ïîëòàêîâñêèé ìóçåé  íàñêàëüíîãî èñêóññ

òâà «Õàéà õîîñ» îò

04.07.2016ã.

¹ 605

-

ï

èçëîæèâ ïóíêò 3

â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«3. Ñîçäàòü ëèêâèäàöèîííóþ êîìèññèþ ïî ëèêâèäàöèè ÌÁÓÊ â ñîñòàâå:

-

Èâàíîâà Ëþäìèëà Þðüåâíà

–

âåäóùèé áóõãàëòåð ÌÊÓ «Óïðàâëåíèå êóëüòóðû

àäìèíèñòðàöèè Àñêèçñêîãî ðàéîíà», ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè;

-

Àëáóòîâà Ñâåòëàíà Íèêîëàåâíà

-

âåäóùèé ñïåöèàëèñò ÌÊÓ «Óïðàâëåíèå

êóëüòóðû àäìèíèñòðàöèè Àñêèçñêîãî ðàéîíà»,

-

Áîðãîÿêîâà Òàìà

ðà Âàëåðüåâíà

-

âåäóùèé ýêîíîìèñò ÌÊÓ «Óïðàâëåíèå êóëüòóðû

àäìèíèñòðàöèè Àñêèçñêîãî ðàéîíà»,

-

Êè÷ååâà Åëèçàâåòà Âèòàëüåâíà

-

âåäóùèé áóõãàëòåð ÌÊÓ «Óïðàâëåíèå êóëüòóðû

àäìèíèñòðàöèè Àñêèçñêîãî ðàéîíà

».

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñ

òóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ï

îäïèñàíèÿ

.

3.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè

Àñêèçñêîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Õàêàñèÿ.

Èñïîëíÿþùèé îáÿçàííîñòè

Ãëàâû Àäìèíèñòðàöèè                                                                         Å.Þ. Êîñòÿêîâ